Rittal K.K.･ KanekoDaiichi Bldg. 7F,  2-5-11, Shin-yokohama, Kohoku-ku, Yokohama, Kanagawa 222-0033
RITTAL GmbH & Co. KG ·Auf dem Stutzelberg, D-35745 Herborn, Germany

 平成 30 年 11 月 5 日

お客様各位

リタール株式会社

11 月臨時休業のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。さて、誠に勝手ではございますが弊社会社

行事のため下記の通り休業とさせていただきます。

何かとご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

                           敬具

記

・臨時休業：平成 30 年 11 月 29 日（木） 終日

以上